[image: image2.png]

                                                                                               Тульская область
Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение

от  11
  мая
2016 года

               № 4(25).6
О награждении

Почетным Знаком муниципального образования город Алексин "Воин - алексинец"

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 № 4(12).21 «Об утверждении новой редакции Положения о Почетном Знаке муниципального образования город Алексин «Воин-алексинец»,   на основании протокола комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 18.04.2016,   Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Наградить  Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «Воин-алексинец»  за стойкость, мужество, героизм, проявленные при участии в боевых действиях, за верность воинскому долгу и славным традициям Российской Армии жителей муниципального образования  город Алексин:

1.1. Якубова Равеля Алиевича, ветерана Вооруженных сил, мичмана запаса, члена Алексинского местного отделения Общероссийской общественной организации ветеранов Вооруженных сил;

1.2. Лабутина Алексея Анатольевича, начальника отделения экономической безопасности и противодействия коррупции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Алексинский»

1.3. Рожкова Валентина Александровича, заместителя начальника полиции по оперативной работе  межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Алексинский»;

1.4. Еремина Александра Владимировича, старшего оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений общеуголовной направленности отдела уголовного розыска межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Алексинский»;

1.5. Костяшина Сергея Викторовича, члена Алексинской районной Тульской области общественной организации ветеранов Афганистана «Дружина», участника боевых действий в Анголе;

1.6. Козлова Вячеслава  Николаевича, члена Алексинской районной Тульской области общественной организации ветеранов Афганистана «Дружина», участника боевых действий в Анголе;

1.7. Новикова Андрея Львовича – водителя ООО «Калита».
2.  Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

город Алексин                                                                         Э.И.Эксаренко
[image: image1]